Ei'éh'?l‘MUR AOOCSAPR.REGISTRO UFFICIALE(U).0006035.21-09-2017

BOCED
l(\:llélLJRIZIO
O=MINIST

ESTRUZION U
RNIVERSIT
” 818525058 % -e\ s

“ \\ , Mendstero aell Tstr weore, czé/ ///Z/WWJ(L e aella Recerca
: Ci';!\) . C{ﬁrm Jcolastico ﬁ({y{(}ﬂakﬁ(y A Emndliar- ﬁoﬂugyﬂa

M(w IX — Anbito tersitoriate o Sarsna e Sacernza
JSede di Porna

IL DIRIGENTE
VISTA la Legge 3 maggio 1999, n.124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico
ed in particolare gliartt. 1, 2, 6 e 11, comma 9;

VISTO il DM n. 235 del 01.04.15 concernente l'integrazione e I’'aggiornamento delle graduatorie ad
esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 2014/2017;

VISTO il proprio decreto prot. n. 5571 del 07/09/2017 con il quale sono state ripubblicate le gradua-
torie ad esaurimento definitive per I'assunzione a tempo indeterminato e determinato relati-
ve al personale docente delle scuole di ogni ordine e grado per il triennio 2014/2017,;

VISTA I'Ordinanza n. 3258 del 31 luglio 2017 con la quale il Consiglio di Stato dispone l'iscrizione del-
la ricorrente con riserva nelle graduatorie di rispettivo interesse senza preclusioni di sorta alla
stipula di contratti di lavoro a tempo determinato o indeterminato e fermo |'effetto risolutivo
connesso all’eventuale soccombenza che dovesse risultare all’esito del giudizio di merito;

ACCERTATO che la sottoelencata insegnante risulta fra i beneficiari della predetta Ordinanza del
Consiglio di Stato, in quanto ricorrente;

VALUTATA la domanda cartacea prodotta dalla docente inclusa nell’ ordinanza cautelare precitata,
in data successiva alla data di ripubblicazione delle graduatorie ad esaurimento con la quale
la medesima insegnante, nel dichiarare di essere in possesso del diploma magistrale conse-
guito entro I'anno 2001, ha chiesto di essere inserita nelle graduatorie ad esaurimento di
questa provincia relative alla scuola primaria e dell’infanzia;

RITENUTO in sede di autotutela di dover apportare le necessarie modifiche alle Graduatorie secondo

guanto esplicitato nelle premesse;
DECRETA

Per i motivi citati in premessa, la sottoelencata insegnante, in stretta aderenza all’Ordinanza

del Consiglio di Stato 3258/2017, e nelle more del giudizio di merito che potrebbe annullare o rettifi-

care il presente provvedimento, pur conservando l'inserimento con riserva, ha titolo, a decorrere

dalla data di emissione del presente provvedimento, alla stipula di contratti di lavoro a tempo de-

terminato e/o indeterminato nelle graduatorie di rispettivo interesse, in relazione alla posizione ed al
punteggio sotto indicati:

Cognome Nome Data nascita Grad | Abil Serv | Tit | Tot
SQUARCELLA CLAUDIA 08/01/1983 FG AA 11 0 11
SQUARCELLA CLAUDIA 08/01/1983 FG EE 11 0 11

L'inclusione nelle GAE in esecuzione di provvedimenti giurisdizionali non definitivi, saranno annullate
in caso di esito del giudizio favorevole per 'amministrazione.

Le Istituzioni Scolastiche nelle cui graduatorie d’istituto risultano inserita I’ insegnante in elenco, vor-
ranno trasferire la posizione della medesima in 1 fascia, assegnando il punteggio posseduto e prov-
vederanno alla rettifica di eventuali punteggi errati.

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Donatella Boschetti - Tel. 0521/213221 - Fax: 0521/213204
e-mail: donatella.boschetti.pr@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it Sito web: http:/ www.pr.istruzioneer.it/




Per i docenti inseriti con riserva I’eventuale relativo contratto dovra contenere la seguente clausola
di salvaguardia: “il presente contratto & concluso in esecuzione di provvedimento giurisdizionale non
definitivo e sara risolto in caso di esito del giudizio favorevole al’Amministrazione”.

Per effetto della legge sulla privacy questo decreto non contiene alcuni dati personali e sensibili che
concorrono alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati I'interessata o i controinteressati potranno
eventualmente accedere secondo le modalita previste dalla legge sulla trasparenza degli atti ammini-
strativi.

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi
previsti dall’'ordinamento vigente.

IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi
Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.13®3

Ai Dirigenti scolastici di Parma e provincia
All’Ufficio Scolastico Regionale per I'E.R. - Bologna
Al’'U.R.P. — SEDE

Alle 00.SS. provinciali della Scuola

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Donatella Boschetti - Tel. 0521/213221 - Fax: 0521/213204
e-mail: donatella.boschetti.pr@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it Sito web: http:/ www.pr.istruzioneer.it/




		2017-09-20T12:41:01+0000
	BOCEDI MAURIZIO




